



イラストはイメージです

## Carne

肉ランチ  
パン・サラダ付き



ライスをご希望の  
お客様はスタッフに  
お申し付けください

黒毛和牛のビーフシチュ  
Kuroge wagyu beef stew

  1,600

チーズのセイタリアンハンバーグ トマトソース  
Italian-style hamburger steak w/ cheese & tomato sauce

   1,300

林SPFポーク厚切りグリル グレービージンジャーソース  
Grilled thick-cut Hayashi SPF pork w/ gravy ginger sauce

1,400

## Pasta

パスタランチ  
パン・サラダ付き



〈パスタ大盛〉  
+200

黒毛和牛の赤ワインラグーパスタ  
Pasta w/ Wagyu beef & red wine ragu sauce

   1,400

海老と枝豆のレモンクリームパスタ  
Pasta w/ shrimp, green soy beans & lemon cream sauce

    1,400

茄子とリコッタチーズのトマトソースパスタ  
Pasta w/ eggplant, ricotta cheese & tomato sauce

   1,300

粗挽きサルシッチャと焼きとうもろこしのブーロエパルミジャーノ  
Burro e parmigiano w/ coarse-ground salsiccia & grilled corn

   1,200

## Rizotto

リゾット&  
ドリアランチ  
パン・サラダ付き



茄子とミートソースドリア  
Rice casserole w/ meat sauce & eggplant

   1,400

夏野菜とハロウミチーズのトマトリゾット  
Tomato risotto w/ summer vegetable & halloumi cheese

 1,400

## Dolce

ドルチェ  
  

ランチドルチェ（本日のドルチェはスタッフまで）  
Lunch dolce

   300

## Drink

ランチドリンク

コーラ/ジンジャーエール/グレープフルーツジュース/オレンジジュース  
アップルジュース/ウーロン茶/コーヒー (Hot/Ice) /アイスティー  
Cola, Ginger ale, Grapefruit juice, Orange juice, Apple juice,  
Oolong tea, Coffee (Hot/Ice), Iced tea

All +200

# お客様へ

To Customers, 致各位尊敬的客人 손님께 알리는글

特定原材料を使用していない商品においても調理過程で下記アレルギー物質が混入する場合がございます。  
店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりませんのでご理解の上ご注意ください。

It may contain allergic substance in dishes which do not include specific ingredients listed below, due to a process of cooking. Please understand that we use same kitchen equipments, tablewares, and oil for frying to all dishes.

本店内即使未使用特定原材料の商品、在烹饪的过程中也会有混入过敏源食材的情况。  
厨房的烹饪器具、碗筷、以及炸锅的油在制作料理时会混合使用、还请各位理解。

특정재료를 사용하지 않는상품에대해 조리과정상 알레르기물질과 섞이는 과정도 있습니다.  
주방내조리도구, 또는 식기, 튀김용기름은 구별하여사용하고 있지않으므로 이해해주시고 주의부탁드립니다.

商品ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断くださいますようお願い申し上げます。  
また、専門医へのご相談をおすすめいたします。

Please be advised that food prepared here may contain ingredientshat may cause you allergic reaction.  
We strongly recommend to consult a doctor if you are unsure of items you are ordering.

在点菜时、还请各位客人自己慎重判断选择。同时建议与专门的医师进行咨询。  
음식 주문하실때는 손님께서 신중히 판단하시길 부탁드립니다.또는 전문의사와의 상담을 추천드립니다.

| 特定原材料の9品目・过敏显示器・Allergy display                                                     |                                                                                     |                                                                                     |                                                                                     |                                                                                     |                                                                                      |                                                                                       |                                                                                       |                                                                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 小麦/小麦<br>보리/Wheat                                                                   | そば/荞麦<br>소바/Soba                                                                    | 卵/鸡蛋<br>달걀/Egg                                                                      | 乳/牛奶<br>우유/Milk                                                                     | 落花生/花生<br>땅콩/Peanut                                                                 | エビ/虾<br>새우/Shrimp                                                                    | カニ/螃蟹<br>게/Crab                                                                       | くるみ/核桃<br>호두/Walnut                                                                   | 카슈너ッツ/腰果<br>캐슈넛/Cashew nut                                                            |

当店では、【アレルギー特定原材料 9 品目】及び【アレルギー特定原材料に準ずる 20 品目】を同一の厨房で調理をしております。調理機器、洗淨機器についても、共通のものを使用するため調理過程においてアレルギー物質が混入する可能性がございます。使用している麺類は一部そば粉を使用した製品と同一の環境で製造しております。そのため、提供する料理はアレルギーに完全に対応できる商品ではございませんので予めご了承くださいようお願い申し上げます。また、重篤な症状が懸念されるお客様に関しては安全第一を考え、やむをえず食事の提供をお断りさせて頂く場合がございます。ご注文に際して上記内容をご確認のうえ、お客様による最終的なご判断をお願い致します。